



HTH Grenå A/S

Hesselvang 3E, 8500 Grenaa

CVR-nr. 43 25 16 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Thomas Fabricius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTH Grenå A/S Hesselvang 3E 8500 Grenaa
	Telefon: 88 37 87 00
	CVR-nr.: 43 25 16 43
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Fabricius, Formand Alex Eriksen Ahrenkiel Morten Olesen Anders Christensen Louise Andreasen Ahrenkiel
Direktion	Anders Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med køkkenelementer samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet åbnede køkkenbutik i Grenå i september 2023. Årets omsætning og udvikling har ikke levet ikke op til det budgetterede og ledelsens forventninger. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på t.kr. 461.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om reetablering. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets pengeinstitut og moderselskab har tilkendegivet fortsat at støtte selskabet finansielt.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til driften for det kommende regnskabsår og aflægger årsrapporten for 2023 som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-531.342	-10.920
2 Personaleomkostninger	-452.760	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.247	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-460.503	0
Resultat før finansielle poster	-1.500.852	-10.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.129	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-190.882	-1.282
Resultat før skat	-1.649.605	-12.202
Skat af årets resultat	261.210	1.547
Årets resultat	-1.388.395	-10.655
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.388.395	-10.655
Disponeret i alt	-1.388.395	-10.655

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.490	0
Indretning af lejede lokaler	499.491	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>580.981</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>580.981</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	1.282.252	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.282.252</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.871	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.640	0
Udsudte skatteaktiver	261.210	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.547
Andre tilgodehavender	106.891	0
Periodeafgrænsningsposter	26.868	0
Tilgodehavender i alt	<u>433.480</u>	<u>1.547</u>
Likvide beholdninger	<u>2.089</u>	<u>397.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.717.821</u>	<u>399.515</u>
Aktiver i alt	<u>2.298.802</u>	<u>399.515</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-1.399.050	-10.655
	Egenkapital i alt	-999.050	389.345
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.006.409	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.006.409	0
	Gæld til pengeinstitutter	665.624	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	221.430	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.443	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.217	5.170
	Anden gæld	104.729	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.291.443	10.170
	Gældsforpligtelser i alt	3.297.852	10.170
	Passiver i alt	2.298.802	399.515
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-10.655	389.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.388.395	-1.388.395
	400.000	-1.399.050	-999.050

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om retablering. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres ved fremtidig indtjening.				
Selskabets pengeinstitut og moderselskab har tilkendegivet fortsat at støtte selskabet finansielt.				
Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til driften for det kommende regnskabsår og aflægger årsrapporten for 2023 som going concern.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	403.329	0		
Pensioner	45.644	0		
Andre omkostninger til social sikring	3.787	0		
	452.760	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.865	0		
Andre finansielle omkostninger	185.017	1.282		
	190.882	1.282		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	2.006.409	0	2.006.409	862.941
	2.006.409	0	2.006.409	862.941

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.340. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr 1.900.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.900.

Selskabet har stillet husleje garanti på t.kr. 337 via Sparekassen Kronjylland.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32-33 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 371.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 115 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 5.175.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for koncernens mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 6.825.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Christensen Holding ApS, CVR-nr. 40714901, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
